令和４年１月１１日

１学年保護者の皆様

呉市立音戸中学校

校長  石原 幹生

 第 １ 学 年

修学旅行説明会の中止について（お知らせ）

初春の候，保護者の皆様には，益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

また，平素は本校教育に御理解と御協力をいただき，誠にありがとうござい

ます。

さて，新型コロナウィルス感染症の拡大を受け，明日予定しておりました

修学旅行説明会を中止することにしましたので，お知らせいたします。急な

連絡となってしまい，申し訳ありません。大変ご迷惑をおかけしますが，保

護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

明日，修学旅行説明会で配布する予定であった資料を，生徒に配付します

ので，ご確認ください。資料の内容でご不明な点等ありましたら，学年まで

お問い合わせください。

令和４年９月頃には，修学旅行の旅程及び持参物等の説明会を行う予定と

しております。